1430016/2021 - 1159( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
nq). Антоненко, дом 8, лит. А, Санкт-Петербург, 190031

Тел.(812) 417-34-54, Факс (812) 417-34-56
E-mail: kobr@gov.spb.ru

www.k-obr.spb.ru

Комитет ПО о б р а з о в а н и ю
f'Jo 03-13-2./21-0-1

от 9 0 1 2021

Директору
Санкт-Петербургского центра
оценки качества образования
и информационных технологий

Федосову А.Б.

info(gjrcokoit.ru

Уважаемый Александр Борисович!

Комитет по образованию (далее -  Комитет) настоящим сообщает,
что Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования «Санкт-Петербургский центр оценки качества образования
и информационных технологий» определен региональным координатором основного
этапа исследования PIRLS-2021.

Комитет направляет в приложении письмо начальника Управления оценки
качества образования и контроля за деятельностью органов государственной власти
субъектов Российской Федерации Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки Елисеевой Е.Н. «О проведении основного этапа исследования
PIRLS-2021 в субъектах Российской Федерации» от 18.01.2021 для организации
работы.

Приложение: на в 1 экз.

Заместитель председателя Комитета М.Ю. Пучков

Волков В.Н.
576-1846

000798131180

mailto:kobr@gov.spb.ru
http://www.k-obr.spb.ru